
№ Ф.И.О. участника 1 2 3 4 5 6 Переигро
вка

Ганд. в 
1 игре Сумма Средний Δ (max-

min)

1 Воскобойников Дмитрий 182 203 212 193 186 192 0 1168 194,67 30

2 Киселёв Владимир 180 165 198 219 241 157 118 1160 193,33 84

3 Яковкин Андрей 204 203 230 175 176 187 0 -4 1151 191,83 55

4 Бурашников Сергей 183 175 147 190 167 211 202 1128 188,00 64

5 Девятилов Александр 233 181 204 201 180 191 161 -12 1118 186,33 53

6 Соколов Виктор 150 191 190 133 205 176 169 6 1117 186,17 72

7 Загуменный Владимир 182 182 201 115 142 154 198 8 1107 184,50 86

8 Копыльцов Константин 168 163 198 171 157 190 179 6 1105 184,17 41

9 Козиков Дмитрий 170 155 202 193 151 192 124 1063 177,17 51

10 Гущин Андрей 170 163 183 177 128 190 180 1063 177,17 62

11 Оглы Януш 165 191 162 187 181 190 171 -4 1061 176,83 29

12 Грибов Анатолий 166 182 163 178 147 145 159 10 1055 175,83 37

13 Носов Юрий 142 181 193 178 191 177 201 -12 1049 174,83 51

14 Апыхтин Олег 177 160 154 204 134 177 137 6 1045 174,17 70

15 Кукшинов Рамиль 138 170 193 177 188 158 155 1041 173,50 55

16 Парахневич Андрей 159 187 159 232 181 171 151 -8 1041 173,50 73

17 Шишкин Павел 160 200 209 133 168 144 132 4 1038 173,00 76

18 Журавлёв Алексей 143 202 179 223 124 151 134 1032 172,00 99

19 Демьяшев Александр 128 165 139 162 199 214 152 1031 171,83 86

20 Копыльцова Светлана 191 158 160 135 150 135 186 8 1028 171,33 56

21 Зюзина Елена 182 144 166 136 180 180 173 1025 170,83 46

22 Гребенников Виктор 158 182 135 156 159 187 168 1010 168,33 52

23 Ваншейдт Владимир 148 136 161 132 187 179 131 10 1003 167,17 55

24 Яковкина Татьяна 148 169 145 178 169 144 0 8 1001 166,83 34

25 Гренкевич Михаил 178 164 163 146 159 176 157 997 166,17 32

26 Хохлов Олег 153 167 191 168 133 172 156 -2 995 165,83 58

27 Аитов Марат 147 176 181 166 145 165 155 990 165,00 36

28 Грязин Юрий 213 138 148 147 172 180 158 -6 982 163,67 75

29 Волжанкин Юрий 118 168 174 160 135 188 148 973 162,17 70

30 Гаврилов Андрей 159 160 177 150 171 151 153 971 161,83 27

31 Прозукин Андрей 149 146 180 162 147 153 152 4 967 161,17 34

32 Данияров Валерий 180 180 127 138 161 156 0 4 966 161,00 53

33 Колганов Александр 161 170 118 133 165 170 141 940 156,67 52

34 Смоляницкий Михаил 115 177 216 103 146 120 153 927 154,50 113

35 Гадельшин Артур 124 165 168 157 162 137 125 914 152,33 44

36 Ятыгин Андрей 140 155 182 137 121 149 123 4 910 151,67 61

37 Горошко Дмитрий 160 158 126 136 176 125 146 902 150,33 51

38 Квашнёв Сергей 161 155 168 122 130 162 0 898 149,67 46

39 Бахмутов Сергей 164 133 178 145 134 131 120 885 147,50 47

40 Журавлёв Павел 144 132 142 135 146 105 164 863 143,83 41

41 Бойченко Николай 159 133 150 153 139 124 122 858 143,00 35

42 Тарасов Денис 157 130 150 125 134 158 0 854 142,33 33

43 Ридный Андрей 134 159 161 141 106 117 0 4 842 140,33 55

44 Чуба Виталий 157 122 161 157 112 116 0 825 137,50 49

45 Гребенникова Людмила 113 104 96 146 192 112 98 8 813 135,50 96

46 Кайков Дмитрий 83 140 179 109 119 141 0 4 795 132,50 96

47 Загуменная Лариса 117 87 125 103 87 120 0 20 759 126,50 38

48 Проходов Николай 105 85 109 128 101 81 0 4 633 105,50 47

1-я квалификация

  XXI Открытый Турнир “King Of The Plastic Ball”



№ Ф.И.О. участника 1 квал. 7 8 9 10 11 12 Переигро
вка

Ганд. в 
1 игре 2 квал. Сумма

1 Копыльцов Константин 1105 180 173 201 208 276 184 0 6 1258 2363
2 Девятилов Александр 1118 233 207 156 178 188 190 188 -12 1112 2230
3 Соколов Виктор 1117 159 185 168 215 149 176 172 6 1111 2228
4 Воскобойников Дмитрий 1168 184 169 183 164 168 149 190 1058 2226
5 Ваншейдт Владимир 1003 187 204 192 170 172 216 178 10 1209 2212
6 Парахневич Андрей 1041 205 178 175 168 259 206 195 -8 1170 2211
7 Киселёв Владимир 1160 163 163 167 138 191 215 151 1050 2210
8 Козиков Дмитрий 1063 167 184 182 129 254 189 169 1145 2208
9 Бурашников Сергей 1128 170 171 171 193 180 159 146 1044 2172

10 Кукшинов Рамиль 1041 166 209 190 192 148 180 170 1107 2148
11 Яковкин Андрей 1151 149 170 152 181 152 176 176 -4 983 2134
12 Грибов Анатолий 1055 159 183 167 195 163 144 145 10 1072 2127
13 Зюзина Елена 1025 173 154 188 173 232 141 178 1098 2123
14 Апыхтин Олег 1045 139 142 149 181 199 178 181 6 1066 2111
15 Загуменный Владимир 1107 146 164 151 165 158 172 141 8 1004 2111
16 Гренкевич Михаил 997 161 192 159 204 169 168 215 1109 2106
17 Оглы Януш 1061 164 164 185 149 204 175 160 -4 1028 2089
18 Гаврилов Андрей 971 157 182 164 181 234 160 192 1113 2084
19 Демьяшев Александр 1031 138 179 153 173 197 163 167 1032 2063
20 Журавлёв Алексей 1032 189 183 150 154 157 196 151 1030 2062
21 Гущин Андрей 1063 137 138 190 170 173 135 177 985 2048
22 Копыльцова Светлана 1028 137 153 149 171 155 160 178 8 1014 2042
23 Шишкин Павел 1038 159 150 173 187 156 143 143 4 992 2030
24 Носов Юрий 1049 157 152 188 157 199 172 172 -12 973 2022
25 Грязин Юрий 982 160 134 171 167 194 205 137 -6 998 1980
26 Яковкина Татьяна 1001 166 159 159 150 151 143 134 8 976 1977
27 Гребенников Виктор 1010 158 125 168 158 193 135 134 946 1956
28 Данияров Валерий 966 154 168 156 117 177 130 0 4 926 1892
29 Гадельшин Артур 914 128 186 180 136 118 193 147 970 1884
30 Ятыгин Андрей 910 171 158 153 136 157 144 0 4 943 1853
31 Прозукин Андрей 967 142 148 164 133 123 149 0 4 883 1850
32 Волжанкин Юрий 973 138 158 125 128 134 161 147 866 1839
33 Колганов Александр 940 172 150 124 164 145 140 0 895 1835
34 Тарасов Денис 854 146 171 154 156 169 169 0 965 1819
35 Горошко Дмитрий 902 151 152 182 134 146 115 117 882 1784
36 Журавлёв Павел 863 156 115 144 160 151 139 164 914 1777
37 Смоляницкий Михаил 927 135 147 166 102 154 145 0 849 1776
38 Ридный Андрей 842 167 163 139 122 148 145 134 4 920 1762
39 Бойченко Николай 858 131 148 115 151 177 124 140 871 1729
40 Кайков Дмитрий 795 143 156 142 127 157 139 0 4 888 1683
41 Гребенникова Людмила 813 116 141 154 137 106 116 100 8 818 1631
42 Бахмутов Сергей 885 126 122 110 122 126 127 0 733 1618
43 Загуменная Лариса 759 89 174 96 103 96 134 0 20 812 1571
44 Проходов Николай 633 95 97 109 71 107 117 0 4 620 1253
45 Хохлов Олег 995 0 995
46 Аитов Марат 990 0 990
47 Квашнёв Сергей 898 0 898
48 Чуба Виталий 825 0 825

 XXI Открытый Турнир “King Of The Plastic Ball”

2-я квалификация
Итоги квалификационного отбора



23 сентября - 3 октября 2019 г.

№ Ф.И.О. участника Зачёт 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Ганд. Сумма Средний

1 Девятилов Александр М 233 181 204 201 180 191 233 207 156 178 188 190 2342 195,17

2 Парахневич Андрей М 159 187 159 232 181 171 205 178 175 168 259 206 2280 190,00

3 Копыльцов Константин М 168 163 198 171 157 190 180 173 201 208 276 184 2269 189,08

4 Киселёв Владимир М 180 165 198 219 241 157 163 163 167 138 191 215 2197 183,08

5 Воскобойников Дмитрий М 182 203 212 193 186 192 184 169 183 164 168 149 2185 182,08

6 Козиков Дмитрий М 170 155 202 193 151 192 167 184 182 129 254 189 2168 180,67

7 Яковкин Андрей М 204 203 230 175 176 187 149 170 152 181 152 176 2155 179,58

8 Бурашников Сергей М 183 175 147 190 167 211 170 171 171 193 180 159 2117 176,42

9 Оглы Януш М 165 191 162 187 181 190 164 164 185 149 204 175 2117 176,42

10 Кукшинов Рамиль М 138 170 193 177 188 158 166 209 190 192 148 180 2109 175,75

11 Соколов Виктор М 150 191 190 133 205 176 159 185 168 215 149 176 2097 174,75

12 Носов Юрий М 142 181 193 178 191 177 157 152 188 157 199 172 2087 173,92

13 Ваншейдт Владимир М 148 136 161 132 187 179 187 204 192 170 172 216 2084 173,67

14 Журавлёв Алексей М 143 202 179 223 124 151 189 183 150 154 157 196 2051 170,92

15 Гаврилов Андрей М 159 160 177 150 171 151 157 182 164 181 234 160 2046 170,50

16 Гренкевич Михаил М 178 164 163 146 159 176 161 192 159 204 169 168 2039 169,92

17 Грязин Юрий М 213 138 148 147 172 180 160 134 171 167 194 205 2029 169,08

18 Демьяшев Александр М 128 165 139 162 199 214 138 179 153 173 197 163 2010 167,50

19 Апыхтин Олег М 177 160 154 204 134 177 139 142 149 181 199 178 1994 166,17

20 Грибов Анатолий М 166 182 163 178 147 145 159 183 167 195 163 144 1992 166,00

21 Шишкин Павел М 160 200 209 133 168 144 159 150 173 187 156 143 1982 165,17

22 Гущин Андрей М 170 163 183 177 128 190 137 138 190 170 173 135 1954 162,83

23 Загуменный Владимир М 182 182 201 115 142 154 146 164 151 165 158 172 1932 161,00

24 Гребенников Виктор М 158 182 135 156 159 187 158 125 168 158 193 135 1914 159,50

25 Гадельшин Артур М 124 165 168 157 162 137 128 186 180 136 118 193 1854 154,50

26 Данияров Валерий М 180 180 127 138 161 156 154 168 156 117 177 130 1844 153,67

27 Тарасов Денис М 157 130 150 125 134 158 146 171 154 156 169 169 1819 151,58

28 Колганов Александр М 161 170 118 133 165 170 172 150 124 164 145 140 1812 151,00

29 Ятыгин Андрей М 140 155 182 137 121 149 171 158 153 136 157 144 1803 150,25

30 Прозукин Андрей М 149 146 180 162 147 153 142 148 164 133 123 149 1796 149,67

31 Волжанкин Юрий М 118 168 174 160 135 188 138 158 125 128 134 161 1787 148,92

32 Горошко Дмитрий М 160 158 126 136 176 125 151 152 182 134 146 115 1761 146,75

33 Смоляницкий Михаил М 115 177 216 103 146 120 135 147 166 102 154 145 1726 143,83

34 Бойченко Николай М 159 133 150 153 139 124 131 148 115 151 177 124 1704 142,00

35 Ридный Андрей М 134 159 161 141 106 117 167 163 139 122 148 145 1702 141,83

36 Журавлёв Павел М 144 132 142 135 146 105 156 115 144 160 151 139 1669 139,08

37 Кайков Дмитрий М 83 140 179 109 119 141 143 156 142 127 157 139 1635 136,25

38 Бахмутов Сергей М 164 133 178 145 134 131 126 122 110 122 126 127 1618 134,83

39 Проходов Николай М 105 85 109 128 101 81 95 97 109 71 107 117 1205 100,42

40 Хохлов Олег М 153 167 191 168 133 172 984 82,00

41 Аитов Марат М 147 176 181 166 145 165 980 81,67

42 Квашнёв Сергей М 161 155 168 122 130 162 898 74,83

43 Чуба Виталий М 157 122 161 157 112 116 825 68,75

1 Зюзина Елена Ж 182 144 166 136 180 180 173 154 188 173 232 141 2049 170,75

2 Яковкина Татьяна Ж 148 169 145 178 169 144 166 159 159 150 151 143 1881 156,75

3 Копыльцова Светлана Ж 191 158 160 135 150 135 137 153 149 171 155 160 1854 154,50

4 Гребенникова Людмила Ж 113 104 96 146 192 112 116 141 154 137 106 116 1533 127,75

5 Загуменная Лариса Ж 117 87 125 103 87 120 89 174 96 103 96 134 1331 110,92

1 Копыльцов Константин В 168 163 198 171 157 190 180 173 201 208 276 184 6 2341 195,08

2 Соколов Виктор В 150 191 190 133 205 176 159 185 168 215 149 176 10 2217 184,75

3 Ваншейдт Владимир В 148 136 161 132 187 179 187 204 192 170 172 216 10 2204 183,67

4 Грибов Анатолий В 166 182 163 178 147 145 159 183 167 195 163 144 10 2112 176,00

5 Грязин Юрий В 213 138 148 147 172 180 160 134 171 167 194 205 6 2101 175,08

6 Апыхтин Олег В 177 160 154 204 134 177 139 142 149 181 199 178 6 2066 172,17

7 Шишкин Павел В 160 200 209 133 168 144 159 150 173 187 156 143 4 2030 169,17

8 Загуменный Владимир В 182 182 201 115 142 154 146 164 151 165 158 172 8 2028 169,00

9 Гущин Андрей В 170 163 183 177 128 190 137 138 190 170 173 135 4 2002 166,83

10 Данияров Валерий В 180 180 127 138 161 156 154 168 156 117 177 130 4 1892 157,67

11 Ятыгин Андрей В 140 155 182 137 121 149 171 158 153 136 157 144 4 1851 154,25

12 Прозукин Андрей В 149 146 180 162 147 153 142 148 164 133 123 149 4 1844 153,67

13 Ридный Андрей В 134 159 161 141 106 117 167 163 139 122 148 145 4 1750 145,83

14 Кайков Дмитрий В 83 140 179 109 119 141 143 156 142 127 157 139 4 1683 140,25

15 Загуменная Лариса В 117 87 125 103 87 120 89 174 96 103 96 134 20 1571 130,92

16 Проходов Николай В 105 85 109 128 101 81 95 97 109 71 107 117 4 1253 104,42

17 Хохлов Олег В 153 167 191 168 133 172 6 1020 85,00

XXI Открытый Турнир “King Of The Plastic Ball”
Спортивный зачёт по 1-12 играм

Мужчины

Женщины

Ветераны



Финал

Квал. 1 2 Ганд. Сумма Квал. 1 2 Ганд. Сумма Квал. 1 2 Ганд. Сумма

13 Зюзина Елена 0 7 Киселёв Владимир 0 1 Копыльцов Константин 12 12
14 Апыхтин Олег 12 12 8 Козиков Дмитрий 0 2 Девятилов Александр -24 -24
15 Загуменный Владимир 16 16 9 Бурашников Сергей 0 3 Соколов Виктор 12 12
16 Гренкевич Михаил 0 10 Кукшинов Рамиль 0 4 Воскобойников Дмитрий 0
17 Оглы Януш -8 -8 11 Яковкин Андрей -8 -8 5 Ваншейдт Владимир 20 20
18 Гаврилов Андрей 0 12 Грибов Анатолий 20 20 6 Парахневич Андрей -16 -16
19 Демьяшев Александр 0 0 0
20 Журавлёв Алексей 0 0 0
21 Гущин Андрей 0 0 0
22 Копыльцова Светлана 16 16 0 0
23 Шишкин Павел 8 8 0 0
24 Носов Юрий -24 -24 0 0

1/2 Финала

4
1

1
3 KING OF THE PLASTIC BALL -
2 2 2-е место -

3-е место -
3 4-е место -

Лучший результат  -

Квал.

1 Копыльцов Константин
2 Девятилов Александр
3 Соколов Виктор
4 Воскобойников Дмитрий
5 Ваншейдт Владимир
6 Парахневич Андрей
7 Киселёв Владимир
8 Козиков Дмитрий
9 Бурашников Сергей

10 Кукшинов Рамиль
11 Яковкин Андрей
12 Грибов Анатолий

1-й раунд 2-й раунд 3-й раунд

3 путёвки на Чемпионат Новосибирска (Roll Off)

Финал


